SLOBBY divci pantofle 141-0001-L1 bilé 26

» DETSKA » DiVKY

K6d produkty 141000111
Znatka Slobby.
EAN 8591652435286
Barva bilg
Materidl syntetikatextil

stiedné Siroks

Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skiadem
Dostupné mnozstyi pir
Zobrazit dostupnost na prodejnich
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

0 pir

Ui saes
« Letohradsis ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlici (OC Stop Shop)
- 4420 465 361 123

* usti@ujobuv.cz

+ O NE:9:00 - 19:00

Re:
« Treboisks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ 4420724 110 591

+ eshop@viobuv.cz

+ PO - PA: 7:30-15:00

Trebon

Nedostpné

Ui s
« Husova 901, 379 01 Trebor
+ 4420384 121002
« trebon@vjobuv.cz
+PO- PA 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:0
NE: zavfeno
Nedostupné
Rezervoat
+9. kuétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ 420381251003
« tabor@viobuv.cz
+p0-Pi
50:800-13:00
NE: zavieno
Svétls nad Sazavou
Nedostuoné

Ui s
« Zmecks ulice 1259, 582 91 Suétls nad Sézavou
+'4420 313 109 456

Razenvovat
« Bezdékousks 30, 385 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
e 210003

« Piibramsks 1177, 264 01 Sedléany.
+ 4420 318 820 040

« sedlcany@vjobuv.cz

+O- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

rostjov

* Dukelski bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Ziatd brana)
+ 4420581211 888
« prostejov@viobuv.cz

-0

Phibram
Nedostpné.
Rezervovat

QUICKSHOES

 Prazské 149, 261 01 Pribram
+ 420318 690 276
- pribram@viobuv.cz
PO

50:9:00 - 12:00
NE: zavieno
1,00 par

Ersed oay
 Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerle Prerov)

+ 4420 581217 259
 prerov@viobuv.cz
+ PO RE: 9:00 - 20:00

Plzen
1,00 par

Ui s
« némést Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
- sa2 188

 pizen@yjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

1,00 par

Ersed ony
+ Budejovicks 103/1, 397 01 Pisek
- +420 380 321 093

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420382210 733

* pisek@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00- 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno.
Ceské Budéjovice - Mj/Ctyfi Dvory
Nedostipnt

QuiCESC
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceskeé Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ +420 385 510 000

+ Duorakova ulice 1163, 563 01 Lanékroun
420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

00-18:00

Nedestupnd.

) NE: 221

Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostné.
Rezen

oErses ony
*+ Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budjovice:

* krajinska@viobuv.c2
+PO- PA: 830 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Dulr Krélové nad Labem

1,00 pir

Rezérvovat

« nébre2i BeneZovo 2913, 544 01 D Kréloveé nad Laber
+ 4420499 320 712

« dvur@viobuv.cz

«70-50:9:00- 19:00

E: zavieno

homutov
Nedostuoné

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
- 4420 474 650 040

i
«Prtmysiovs ul 2043, 250 88 Celdhovice
+ L420315 624 362

* celakouice@uiobuv.cz

PO PA: 9100 18:00

509001600

NE:9:0013:00
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Parametry
Vjrobce
Velikost

Barva
1185 |190 |15 (200205 [210[215 [220[225 [230]  Material
Znatka

19920 Rok(21 [p134(22 [22%4[23 [23%4[24 | Sifka obuvi

syntetikatextil
Siobby.
stiedné diroké

it a2 13 0 esfe [3 (3 fs
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